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Hållbarhetsrelaterade upplysningar 

avseende 

Fondens namn Identifieringskod för juridiska personer 

Pacific Maple-Brown Abbott Global Infrastructure Fund 2138002CFHA6EJV2EZ88 

(”fonden”) 

23-01-2026 

Detta dokument utgör upplysningar om transparens avseende ovannämnda fond i enlighet med artikel 10 i 

förordningen om hållbarhetsupplysningar och finns på följande webbplats: https://www.pacificam.co.uk/core-

capabilities/globalinfrastructure. Dessa hållbarhetsrelaterade upplysningar bör läsas tillsammans med bolagets senaste 

prospekt (”prospektet”) och tillägget för varje fond (”tillägget”) som i detalj anger den aktuella fondens 

placeringsinriktning och dess metod för hållbar investering. Tillägget innehåller även bilagan med vissa föreskrivna 

upplysningar som lämnas innan avtal ingås och som krävs enligt SFDR (”hållbarhetsbilagan”).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.pacificam.co.uk/core-capabilities/globalinfrastructure
https://www.pacificam.co.uk/core-capabilities/globalinfrastructure


  2 

Sammanfattning 

 

Klassificering Fonden har klassificerats som en fond som främjar miljörelaterade och/eller sociala 

egenskaper enligt artikel 8 i SFDR. 

Inga mål för hållbar investering Fonden främjar miljörelaterade eller sociala egenskaper i enlighet med artikel 8 i 

SFDR, men har inte ett mål för hållbar investering. Minst 40 % av dessa 

nettotillgångar kategoriseras som hållbara investeringar av underförvaltaren. 

Underförvaltaren förbinder sig inte till en miniminivå taxonomiförenliga 

investeringar som avses i artikel 9 i SFDR 

Den finansiella produktens 

miljörelaterade eller sociala 

egenskaper 

Delfonden främjar vissa miljörelaterade och sociala egenskaper och strävar efter att 

investera i företag som följer praxis för god styrning i den mening som avses i artikel 

8 i SFDR. Delfonden investerar i noterade infrastrukturföretag och främjar:  

• En minskning av växthusgasutsläppen för delfondens investeringar över tid.  

• Redovisning och hantering av klimatrelaterade risker i enlighet med 

rekommendationerna från arbetsgruppen för klimatrelaterad finansiell 

redovisning (”TCFD”).  

• Proaktiv hantering av relationer med kunder, samhället och myndigheter.  

• Främjande av jämnare könsfördelning i företags styrelse och företagsledning.  

Investeringsstrategi Delfonden investerar globalt i noterade infrastrukturvärdepapper som äger eller 

driver väsentliga fysiska tillgångar, med fokus på ett smalare urval av central 

infrastruktur som definieras genom strategisk betydelse, inflationsskydd, låg 

volatilitet och stark styrning. Underförvaltaren övervakar över 100 värdepapper, 

integrerar ESG-faktorer i investeringsprocessen och tillämpar aktierankningsvikter 

som betygsätter värderingsuppsida, företags hållbarhet, styrning, inflationsskydd 

och kassaflödesstabilitet. ESG-risker hanteras aktivt genom engagemang i företag, 

och styrningspraxis bedöms genom analys, möten och särskilda ESG-interaktioner. 

Andel av investeringar Minst 80 % av delfondens nettotillgångar ska vara anpassade till de miljörelaterade 

och sociala egenskaper som delfonden främjar. Minst 40 % av dessa nettotillgångar 

kategoriseras som hållbara investeringar. Underförvaltaren förbinder sig inte till en 

miniminivå taxonomiförenliga investeringar.  

Övervakning av miljörelaterade 

eller sociala egenskaper 

ESG-egenskaper är integrerade i delfondens hela investeringsprocess där 

ansvarsområden delas i investeringsteamet. Portföljförvaltare införlivar ESG-

beaktanden i köp- och försäljningsbeslut och portföljviktningar, medan 

investeringsanalytiker, som stöds av en särskild ESG-analytiker, bedömer relevanta 

miljöfaktorer och sociala faktorer för varje sektor och aktie och integrerar dessa i 

analysrapporter och diskussioner. ESG-analytikern bidrar till analys, engagemang 

och fullmaktsröstning, och tillsyn förstärks genom regelbundna 

kommittégranskningar. Hållbarhetsindikatorer som används för att mäta framsteg 

beskrivs i delfondens tillägg och avsnittet om metoder. 

Metoder Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper genom en rad metoder 

som är integrerade i investeringsprocessen. Dessa inbegriper tilldelning av 20 % 

viktning till företags hållbarhet och styrning i aktierankningar, engagemang i minst 

40 % av investeringsobjekten varje år och uteslutning av investeringar i specifika 

affärsverksamheter som rör koleldad kraftproduktion, utvinning och produktion av 

olja och gas och tillverkning av vissa produkter. Delfonden har delmål om 

nettonollutsläpp för 2030 respektive 2050, utför klimatscenarioanalyser för 

betygsättning av företag och prioriterar företag med låga koldioxidutsläpp och 
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trovärdiga omställningsplaner. Fullmaktsröstning används för att hantera ESG-risker 

och stödja miljömål och sociala mål. 

Datakällor och databehandling Underförvaltaren använder en kombination av datakällor – inklusive 

sekundäranalys, direkta företagsupplysningar, tredjepartsleverantörer och analys 

på säljsidan – för att övervaka och främja miljörelaterade och sociala egenskaper. 

Dessa uppgifter stäms av mot offentlig rapportering för att garantera kvalitet och 

används för att bygga övervakningssystem och instrumentpaneler som stöder ESG-

integrering, företagsbedömningar, engagemangsaktiviteter, utsläppsregistrering, 

analys av omställning till lägre koldioxidutsläpp och beslut om fullmaktsröstning. 

Begränsningar för metoder och 

data 

Underförvaltaren strävar efter korrekta, aktuella data, även om vissa 

tredjepartsdata kan förlita sig på uppskattningar på grund av begränsade 

företagsupplysningar.  För att övervinna denna utmaning kan underförvaltaren 

kontakta investeringsobjekten direkt för att inhämta information, engagera sig i 

företagen för att förbättra deras upplysningspraxis och/eller använda flera 

datakällor för att utveckla den bästa uppskattningen baserat på 

investeringsförvaltningsteamets djupgående kunskap om företaget.  

Due diligence Investeringskommitténs rapportering och tillsyn, företagsanalysmöten, 

standardiserade mallar för ESG-teori, protokoll för företags hållbarhet och styrning, 

kontroller före handel för uteslutningar och tillsyn av den särskilda ESG-analytikern 

ger alla ett ytterligare lager av due diligence till den övervakningsverksamhet som 

belyses i avsnittet ”Övervakning av miljörelaterade eller sociala egenskaper”. Due 

diligence styrs av relevanta interna policyer och förfaranden.  

Strategier för engagemang Underförvaltarens engagemangspolicy beskriver de övergripande åtagandena och 

principerna för företagsengagemang, inklusive styrning och tillsyn. Denna policy 

kompletteras ytterligare av underförvaltarens engagemangsram och 

engagemangsrapportering. Engagemangspolicyn bör läsas tillsammans med 

policyerna om ansvarsfulla investeringar, fullmaktsröstning och klimatförändringar. 

Dessa dokument finns på underförvaltarens webbplats.  

Valt referensvärde Inget ESG-referensvärde har valts för delfonden.  
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Inledning  

Detta dokument med upplysningar enligt artikel 10 ger information om delfondens metod för hållbar investering i 

enlighet med kraven i artiklarna 23 till 36 i SFDR nivå 2. Rubrikerna nedan är i den ordning som föreskrivs av SFDR nivå 2 

och informationen under varje rubrik tar upp de föreskrivna uppgifter som ska tillhandahållas investerare enligt 

ovannämnda artiklar.  

Enligt närmare beskrivning nedan främjar delfonden i bolaget bland annat vissa miljörelaterade eller sociala egenskaper 

under förutsättning att de företag och underliggande fonder i vilka investeringar görs följer praxis för god styrning. 

1. Inga mål för hållbar investering 

Delfonden främjar miljörelaterade eller sociala egenskaper som anges nedan, men har inte hållbar investering 

som sitt mål. 

Minst 40 % av dessa nettotillgångar kategoriseras som hållbara investeringar av underförvaltaren. 

Underförvaltaren förbinder sig inte till en miniminivå taxonomiförenliga investeringar.  

Underförvaltaren anser att hållbara investeringar är investeringar som bidrar till insatser för att begränsa 

klimatförändringarna i syfte att hjälpa till att uppnå det långsiktiga temperaturmålet i Parisavtalet. Den metod 

som används av underförvaltaren styrs av SBTi-åtaganden och/eller nivån av förenlighet med PAII-ramen. 

Detta mål är kopplat till fondens främjade miljörelaterade egenskaper utsläppsminskningar och upplysningar 

om klimatrisker. 

Målet för hållbar investering (för de hållbara investeringar som den finansiella produkten delvis avser att göra) 

är att bidra till insatser för att begränsa klimatförändringarna i syfte att hjälpa till att uppnå det långsiktiga 

temperaturmålet i Parisavtalet. 

De hållbara investeringarna bidrar till detta mål genom att kräva att investeringsobjekt antingen har fått 

godkänt av Science-based Targets Initiative (”SBTi”) för sina utsläppsmål och/eller uppvisar en hög nivå av 

förenlighet med Paris Aligned Investment Initiative (”PAII”). 

För att uppfylla dessa kriterier måste ett investeringsobjekt: 

• ha ett fastställt eller validerat kort- och/eller långsiktigt SBTi-utsläppsmål eller 

• vara kategoriserat som förenligt eller på väg att bli förenligt med PAII-kriterierna och 

• inte orsaka betydande skada och 

• uppvisa praxis för god styrning. 

Underförvaltaren analyserar alla investeringsobjekts ESG-egenskaper före inledande och som en del av 

fortlöpande analys och övervakning. För att fastställa om en investering orsakar betydande skada för fondens 

miljörelaterade hållbarhetsmål gör underförvaltaren följande: 

• tillämpar ESG-relaterade uteslutningar 

• utför fundamental ESG-analys 

• beaktar indikatorer för huvudsakliga negativa konsekvenser  

• övervakar kontroverser.  

Om ett investeringsobjekt konstateras ha orsakat betydande skada kommer det inte att anses vara en hållbar 

investering om inte due diligence kan fastställa att problemet har åtgärdats på lämpligt sätt och ytterligare 

betydande skada är mycket osannolikt. 

Underförvaltaren bedömer huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Underförvaltaren 

utreder eventuell väsentlig försämring av en indikator för huvudsakliga negativa konsekvenser och utvärderar 

om en förändring är motiverad i underförvaltarens bedömning av att inte orsaka betydande skada. 

Underförvaltaren övervakar följande huvudsakliga negativa konsekvenser (”PAI”) för hållbarhetsindikatorer 

kvartalsvis: 

• Konsekvens 1: Utsläpp av växthusgaser 
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• Konsekvens 2: Koldioxidavtryck 

• Konsekvens 3: Investeringsobjektets växthusgasintensitet 

• Konsekvens 4: Exponering mot företag som är verksamma inom sektorn för fossila bränslen 

• Konsekvens 10: Brott mot FN:s globala överenskommelse och OECD:s riktlinjer för multinationella 

företag 

• Konsekvens 13: Jämnare könsfördelning i styrelserna 

• Konsekvens 14: Exponering mot kontroversiella vapen (antipersonella minor, klusterammunition, 

kemiska vapen och biologiska vapen) 

Dessa huvudsakliga negativa konsekvenser har valts som de mest väsentliga indikatorerna för fondens mål för 

hållbar investering. Bedömningen används till företagsanalys och betygsättning, uteslutningsurval, 

engagemangsprioriteringar och fullmaktsröstning. Eventuell väsentlig försämring av resultatet för huvudsakliga 

negativa konsekvenser skulle leda till ytterligare utredning, inklusive kommunikation med investeringsobjektet 

för att förstå vad som driver försämringen. Om underförvaltaren inte anser att investeringsobjektet har en 

adekvat och rimlig förklaring för den väsentliga försämringen, vidtas ytterligare åtgärder genom 

företagsengagemang och/eller fullmaktsröstning för att bidra till förändring.  

Eventuella fortlöpande negativa konsekvenser för investeringar som kategoriseras som hållbara som inte kan 

(eller kommer att) åtgärdas av investeringsobjektet skulle leda till att företaget omkategoriseras som inte 

uppfyllande kriterierna för hållbar investering.  

Eventuella investeringsobjekt som konstateras bryta mot konsekvens 10 (brott mot FN:s globala 

överenskommelse och OECD:s riktlinjer för multinationella företag) och konsekvens 14 (exponering mot 

kontroversiella vapen (antipersonella minor, klusterammunition, kemiska vapen och biologiska vapen)) kommer 

inte att anses främja den finansiella produktens miljörelaterade och sociala egenskaper förrän det åtgärdats av 

investeringsobjektet. 

Rapportering om huvudsakliga negativa konsekvenser för fonden finns i bolagets årsrapport. 

 

2. Fondens miljörelaterade eller sociala egenskaper 
Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper på det sätt som avses i artikel 8 i SFDR, nämligen: 

• Minskning av växthusgasutsläppen för delfondens investeringar över tid. Underförvaltaren använder 

utsläppsmål på medellång och lång sikt för att bedöma framsteg mot att uppnå denna egenskap. Framsteg 

med att främja denna egenskap beror på utsläppsprestanda för delfondens investeringsobjekt. 

• Transparent och rutinmässig redovisning av klimatrelaterade risker i enlighet med rekommendationerna 

från arbetsgruppen för klimatrelaterad finansiell redovisning (”TCFD”). 

• Proaktiv hantering av relationer med kunder, samhället och myndigheter. Detta inbegriper 

investeringsobjektets åtgärder, såsom system för överkomliga räkningar för utsatta kunder, samråd med 

samhället om infrastrukturprojekt på obebyggd mark och mottaglighet för återkoppling från 

tillsynsmyndigheter. 

• Främjande av jämnare könsfördelning i styrelse och företagsledning för att hjälpa till att optimera en 

mångfald av åsikter, perspektiv och erfarenhet bland investeringsobjekt. 

Underförvaltaren använder vissa hållbarhetsindikatorer för att mäta resultatet för dessa miljörelaterade och 

sociala egenskaper enligt beskrivningen i bilaga II till delfondens tillägg.  

 

3. Investeringsstrategi 

Delfonden är investerad i noterade infrastrukturvärdepapper som äger och/eller driver fysiska 

infrastrukturtillgångar världen över. De infrastrukturtillgångar som väljs är de fysiska strukturer och nätverk 

som tillhandahåller sina relevanta samhällen väsentliga tjänster. Underförvaltaren beaktar ett smalare urval av 

centrala infrastrukturtillgångar jämfört med många andra fondförvaltare och infrastrukturindex. Egenskaper 

som enligt underförvaltaren är viktiga för att fastställa om infrastrukturtillgångarna bör definieras som central 
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infrastruktur inbegriper en stark strategisk ställning inom den ekonomi där de verkar, inflationsskydd, låg 

volatilitet och hög nivå av bolagsstyrning. Underförvaltaren övervakar vanligtvis mer än 100 

infrastrukturvärdepapper noga genom att beakta dessa egenskaper. 

Enligt närmare beskrivning i avsnitt 1 (”Investeringsmål och placeringsinriktning”) i delfondens tillägg 

integrerar underförvaltaren ESG-faktorer i investeringsprocessen. Processen för aktierankning inbegriper 50 % 

viktning till värderingsuppsidan, 20 % viktning till företags hållbarhet och styrning, 15 % viktning till 

inflationsskydd och 15 % viktning till kassaflödesvolatilitet. ESG-faktorer bedöms i alla företagsanalysrapporter 

under processen för inledande av aktiebevakning och beaktas i investeringsbeslut. Underförvaltaren engagerar 

sig även i vissa företag i specifika frågor som rör miljö, socialt ansvar och/eller bolagsstyrning för att hjälpa till 

att minimera ESG-risker och bidra till hållbarare resultat. Närmare uppgifter finns i avsnitten 

”Hållbarhetsrisker” (under ”Riskfaktorer”) och ”Hållbarhetsöverväganden” i tillägget. 

Vad gäller portföljkonstruktion följs en bottom-up-metod baserad på analys och uppskattningar som tagits 

fram av underförvaltaren. Underförvaltaren anser att noggrann analys av egenskaper och värdering som 

beskrivs ovan är nödvändigt för att hitta de bästa möjligheterna inom noterade infrastrukturinvesteringar. 

Underförvaltaren beaktar investeringar på lång sikt (en ungefärlig tidshorisont på minst fyra år). Även om 

underförvaltaren inte är en ”top-down-förvaltare” är förvaltaren uttryckligen makromedveten under hela 

investeringsprocessen, med fokus på de makrofaktorer som anses ha störst påverkan på 

infrastrukturtillgångars värderingar. När portföljen har konstruerats baserat på bottom-up-metoden granskar 

underförvaltaren portföljen beträffande oavsiktliga makroekonomiska risker såsom lands- eller 

valutaexponeringar och kan ändra portföljen om det är lämpligt för att motverka dessa risker. 

Underförvaltaren bedömer företags praxis för god styrning som en del av den övergripande metoden för ESG-

integrering och försöker säkerställa att investeringsobjekt följer praxis för god styrning. Till exempel genom att 

granska företagsanalysrapporter, delta på bolagsstämmor och genomföra särskilda ESG-engagemang. 

Underförvaltarens beaktande av företags hållbarhets- och styrningsfaktorer inbegriper exempelvis: 

• Kvalitet, sammansättning och mångfald i styrelse och ledning och ledningens ersättningsnivåer och 

aktieägarrättigheter 

• Åtgärder för bekämpning av mutor och korruption och för cybersäkerhet, redovisnings- och 

revisionspraxis, upplysningar om politiska utgifter och lobbyverksamhet, aggressiv skatteplanering  

• Kvalitet på styrningsrelaterade upplysningar.  

Närmare uppgifter om övergripande ledande principer för praxis för god styrning finns i underförvaltarens 

policy om fullmaktsröstning. 

 

4. Andel av investeringar 

Minimiandelen investeringar som är anpassade till miljörelaterade och sociala egenskaper som främjas av 

delfonden i kategori ”nr 1” är 80 %. Alla värdepapper som innehas i delfonden ingår i delfondens egen 

betygsättning av företags hållbarhet och bolagsstyrning, analys av klimatförändringsscenarier, mål för 

utsläppsminskning och engagemangs- och fullmaktsröstningsinsatser. De faktiska nivåerna ligger mellan 80 och 

100 % beroende på hur mycket kontanter som innehas i delfonden för likviditet och portföljförvaltning. 

Återstående investeringar som ingår i ”nr 2 Annat” avser kontanter och omfattar därför inte några 

miljörelaterade eller sociala egenskaper. Delfonden använder inte derivat för att uppnå de miljörelaterade 

eller sociala egenskaper som främjas. 

Underförvaltaren åtar sig vidare att minst 40 % av nettotillgångarna ska vara hållbara investeringar. 

Underförvaltaren förbinder sig inte till en miniminivå taxonomiförenliga investeringar.  

Tabellen nedan visar den avsedda allokeringen. 
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5. Övervakning av miljörelaterade eller sociala egenskaper 

Underförvaltaren främjar miljörelaterade och sociala egenskaper, utöver praxis för god styrning, under hela 

investeringsprocessen. Investeringsteamet ansvarar för att övervaka och främja miljörelaterade och sociala 

egenskaper. Portföljförvaltarna ansvarar för att beakta miljörelaterade och sociala överväganden i köp- och 

försäljningsbeslut och när målvikter fastställs för delfonden.   

Investeringsanalytikerna ansvarar, med uppgifter och vägledning från en särskild ESG-analytiker, för att 

identifiera och bedöma miljöfaktorer och sociala faktorer som är relevanta för deras bransch och 

aktiebevakning. En diskussion om dessa faktorer ingår i varje analysrapport och de diskuteras på efterföljande 

analysmöten.   

ESG-analytikern stöder miljömässigt och socialt främjande genom analys, investeringsbeslut, engagemang och 

fullmaktsröstning. Olika kommittéer ger ett ytterligare lager av due diligence, inklusive månadsbedömningar 

och halvårsgranskningar, till dessa övervakningsaktiviteter.  

De hållbarhetsindikatorer som används för att mäta uppnåendet av de miljörelaterade och sociala 

egenskaperna beskrivs i delfondens tillägg i bilaga II och i avsnittet ”Metoder”.  

6. Metoder 

Delfonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper och strävar efter att investera i företag som följer 

praxis för god styrning. Följande metoder används för att hjälpa till att uppnå de miljörelaterade och sociala 

egenskaper som främjas av delfonden.  

ESG-integrering   

Underförvaltarens process för aktierankning inbegriper 20 % viktning till faktorer för företags hållbarhet och 

styrning. Väsentliga faktorer som rör miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning bedöms i alla 

företagsanalysrapporter under processen för inledande av aktiebevakning och beaktas i försäljningsbeslut. Alla 

investeringsobjekt omfattas av en ESG-bedömning och beaktande av förknippade risker och möjligheter.  

ESG-fokuserat engagemang med investeringsobjekt    

Underförvaltaren har ett mål att genomföra ESG-engagemang med minst 40 % av investeringsobjekten (efter 

positionsvikt) varje år. Information som samlas in från dessa möten används i underförvaltarens analys och 

utvärdering av ett företag. Närmare uppgifter om dessa engagemang och relevanta resultat rapporteras på 

underförvaltarens webbplats.  

Uteslutningar   

För att hjälpa till att begränsa betydande miljöskador och sociala skador investerar underförvaltaren inte i 

företag som:  

• investerar kapitalutgifter i koleldade kraftverk på obebyggd mark  

• får mer än 10 % av sina intäkter från utvinning och produktion av fossila bränslen  

• tillverkar kontroversiella vapen, militär utrustning, tobak, pornografi, alkohol och/eller spelprodukter.  

Mål för koldioxidminskning  
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Underförvaltaren har formaliserat sitt åtagande att minska scope 1- och scope 2-växthusgasutsläpp för 

investeringsobjekt i delfonden till netto noll till 2050 genom sitt medlemskap i Net Zero Asset Managers 

initiative (”NZAMi”). Detta åtagande rör alla investeringsobjekt i delfonden.  

Analys av klimatförändringsscenarier  

Alla investeringsobjekt omfattas av analys av klimatförändringsscenarier i stadiet för investeringsgrund och 

som en del av fortlöpande företagsanalys. Underförvaltarens metod för analys av klimatförändringsscenarier 

styrs av dess policy om klimatförändringar. Resultaten av analysen av klimatscenarier formaliseras genom 

delfondens protokoll för företags hållbarhet och styrning.  

Preferens för företag som har låga koldioxidutsläpp och som ställer om   

Främjandet av investeringar i företag med affärsmodeller som har låga koldioxidutsläpp och/eller som ställer 

om formaliseras genom delfondens protokoll för företags hållbarhet och styrning, som representerar 20 % av 

den övergripande processen för aktierankning och betygsättning. Företag som uppvisar höga nivåer av 

anpassning till en utveckling mot nettonollutsläpp och/eller har utsläppsmål med SBTi-godkännande belönas 

med ett högre förtroendebetyg. Företag som inte har affärsmodeller som har låga koldioxidutsläpp och/eller 

som ställer om tilldelas lägre betyg och prioriteras för riktat engagemang och fullmaktsröstning.  

Fullmaktsröstning   

Underförvaltaren har åtagit sig att rösta på alla fullmaktsröstningsbeslut vid bolagsstämmor för aktier som 

innehas direkt för kunders räkning. Underförvaltaren använder aktieägarrättigheter för att hjälpa till att 

hantera ESG-relaterade risker och åstadkomma hållbara resultat bland investeringsobjekt. Detta åtagande 

beskrivs och styrs av policyn om fullmaktsröstning.    

 

7. Datakällor och databehandling 

Underförvaltaren använder olika datakällor för att hjälpa till med övervakning och främjande av 

miljörelaterade och sociala egenskaper. Dessa inbegriper:  

• Data som erhålls från sekundäranalys  

• Data som inhämtas direkt från investeringsobjekt  

• Tredjepartsleverantörer av data, kreditvärderings- och bedömningsorgan och investerarinitiativ inom 

koncernen  

• Analys och data på säljsidan.  

Underförvaltaren strävar efter att stämma av tredje parts datapunkter med företags offentliga rapportering 

som en kvalitetskontroll. Kombinationen av dessa datapunkter används för att utveckla övervakningssystem 

och instrumentpaneler som används av investeringsförvaltningsteamet. De hjälper till att vägleda och påverka:  

• ESG-integrering i bedömningar och betygsättning av investeringsobjekt i investeringsprocessen  

• ESG-fokuserat engagemang med investeringsobjekt  

• Övervakning av växthusgasutsläpp  

• Analys av företag som har låga koldioxidutsläpp och som ställer om  

• Fullmaktsröstningsbeslut. 

8. Begränsningar för metoder och data 

Underförvaltaren gör sitt bästa för att se till att datapunkter och metoder är så korrekta som möjligt och 

baserade på den senaste informationen. Vissa egenutvecklade data och tredjepartsdata kan dock vara 

baserade på uppskattningar när investeringsobjektets upplysningar saknas, är ofullständiga eller inte 

tillgängliga.  

För att övervinna denna utmaning kan underförvaltaren kontakta investeringsobjekten direkt för att inhämta 

information eller engagera sig i företagen för att förbättra deras upplysningspraxis. Icke-finansiella uppgifter 

och upplysningar kan vara inkonsekventa och svåra att jämföra, men detta förändras sannolikt över tid när 

globala standarder för hållbarhetsrapportering utvecklas och krav på icke-finansiella upplysningar blir mer 

reglerade och harmoniserade. 
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9. Due diligence 

Investeringskommitténs rapportering och tillsyn, företagsanalysmöten, standardiserade mallar för ESG-teori, 

protokoll för företags hållbarhet och styrning, kontroller före handel för uteslutningar och tillsyn av den 

särskilda ESG-analytikern ger alla ett ytterligare lager av due diligence till den övervakningsverksamhet som 

belyses i avsnittet ”Övervakning”. Due diligence styrs av relevanta interna policyer och förfaranden.  

 

10. Strategier för engagemang 

Underförvaltarens engagemangspolicy beskriver de övergripande åtagandena och principerna för 

företagsengagemang, inklusive styrning och tillsyn.  Denna policy kompletteras ytterligare av 

underförvaltarens engagemangsram och engagemangsrapportering. Engagemangspolicyn bör läsas i 

anslutning till policyerna om ansvarsfulla investeringar, fullmaktsröstning och klimatförändringar. Dessa 

dokument finns på underförvaltarens webbplats.  

 

11. Valt referensvärde 

Delfonden har inte valt ett referensvärde för att uppnå de miljörelaterade eller sociala 

egenskaper som främjas. 


